XAHTbI-MAHCUNCKWUI ABTOHOMHbIN OKPYT - FOTPA
(TromeHcKast 0671aCTh)
AIMWHUNCTPALNA TOPOAA METMOHA
ONEMNAPTAMEHT OBPA30BAHUA 1 MOJTIOAEXHOW MOJINTUKN

MPNKA3

oT » -/0 2020 r. Ne -0

O6 yTBepPXAEeHUN pe3ynbTaToB LUIKO/IbHOIO 3Tana
BCEPOCCUINCKOM 0NMMNNaAbl LWKOMbHUKOB MO 06L,eCTBO3HAHUIO
B 2020-2021 y4ye6HOM rogy

Ha ocHoBaHuu Tlopsgka npoBeAeHMs  BCEPOCCUMIACKON  onuMmnuagbl  LWKOJIbHUKOB,
YTBEPXK/AEHHOro npukasom MuHOGpHaykn Poccuiickoin ®degepaunm ot  18.11.2013 Nel1252,
BO WCMONHEHME NpuKasa genapTameHTa 06pa3oBaHMA M MOJSIOAEXHON MOMUTUKU afMUHUCTPaLUN
ropoga o7 27.08.2020 Ne725-0 «O6 opraHu3aLMOHHbLIX MEpPONpUATMAX MO MOAr0TOBKe
N NPOBEAEHMI0 LIKO/IbHOTO M MYHWLMNANbHOrO 3TanoB BCEPOCCUINCKOM ONMMMMafbl LIKOIbHUKOB
B 2020-2021 y4yeb6HOM rogy»,

NnpuKasbiBalo:

1.YTBEpPAUTD:

11.PeliTUHroBble CAUCKKM nobeauTenein w NpPM3epoB LIKOMbHOrNO 3Tana BCEPOCCUINCKOMN
0/IUMNMaLbl LWKO/IbHUKOB MO 06uiecTBO3HaHMO B 2020-2021 y4yebHOM rogy COrnacHo NpuaoXeHUo

1.2.Pe3ynbTaTbl LIKO/MBHOrO 3Tana BCEPOCCUMIACKOW ONMMNUaAbl LUKOIbHUKOB (MPOTOKO/bI)
no o6uectBo3HaHMO B 2020-2021 y4ye6HOM rogy B MyHKTax MpPOBeAEHUS BCEPOCCUICKON
ONIMMMMAaLbl LWKOMIbHUKOB COr1aCHO MPW/IOXeHUIo 2 (apXmB).

2.PykoBoauTtenam:

MYHULUNANbHbIX aBTOHOMHbIX o6Lweobpa3oBaTesibHbIX opraHusaunin:  «CpegHss
o6uieobpasoBaTenbHaa wkona Nel» A.B.MeTpsieBy, «CpeaHss obueobpasoBatenbHas WKona No2»
O.A.MnbuHoii,  «CpegHss  obweobpasosatenbHas  wkona  Ne3  um.  W.M.PbIHKOBOro»
C.B.OekTepeBoli, «CpeaHsis obuieobpasoBatenbHas wkona Ned» O.A.WcaHrynosoid, Neb
«MmmHasma» B.H.Moannnosckoli, «CpegHas obuieobpasoBatensHas wkona Ne9» M./.Makaposy;

MYHUUMMNANbHbIX OO )KETHbBIX 06 eobpa3oBaTebHbIX opraHusauui: «CpepgHss
obuieobpasoBatenbHas wkKona Ne6» T.A.KypywmnHOW pasmecTuTb Ha oduuManbHbIX caiTax
obpasoBaTe/ibHbIX OpraHu3auuii B YCTAHOB/IEHHblE CPOKW MO MTOram MpOBeAEHUS MNpPeLMEeTHbIX
ONMMNNnag:

pe3ynbTaTbl WKOJIbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKON OnmMMnuagbl LWKONbHUKOB (MPOTOKObI);

PEATUHIOBbIE CMNUCKM nNobGeauTeneil M MPU3EPOB  LIKO/IbHOTO 3Tana BCEPOCCMIACKON
ONIMMMMaLbl LWKOJIbHUKOB;

paboTbl nobeauTeneidi WM NPU3EPOB  LIKOMIbHOIMO 3Tama  BCEPOCCUIMCKON onMMnunagbl
LUKO/IbHUKOB.

3.MKY «LleHTp pa3BuTusa 06pa3oBaHMsA» 00eCcrneuYnTb TEXHUYECKOEe COMPOBOXAEeHMWe
BCEPOCCUICKON ONUMNUazbl LLKONbHUKOB.

4 .KOHTPO/b 3a BbINO/IHEHWEM HACTOALWEr0 MpuKasa 0CTaBAa0 3a COO0M.

AvpekTop T.FO.MeTpuHckas

B. . l'epacum
96658, n06.5
Paccblnika:

B Oeno - | ak
BOY - | ak3
B MPO - | 3k



MpunoxeHue K npukasy
aenaptaMeHTa obpa3oBaHus u
MOJIOZIEXXHON NOANTUKN
agMuMHMUCTpauumn ropoga

or .

LLIKONbHbIMA 3Tan BCEPOCCUIACKOM onMMNnaabl LKOAbHUKOB Ha TeppuTopuun topoga MervoHa B 2020-2021 y4e6HOM roay

Jata nposegeHna 19.10.2020
MpeameT: O6LLECTBO3HAHUE

®.1N.0. yyacTHUKa
(nonHOCTBLIO)

NykmaHoBa PervHa

L Anb(nToBHA
2 LLleBuyoBa AnekcaHgpa
' AneKcaHapoBHa
3 By4yok AHacTacus
' BacunbeBHa
3akuposa AnunHa
4.
JaHncosHa
5 M6parnmoBa Anuca
' AKpaMoBHa
5 "nagbiwesa MunaHa
' EBreHbeBHa
7 MaxoBa Bapsapa

NropesHa

Knacc

6 «A»

6 «I»

oI

6r

6A

68

6B

Oo6buieobpasoBaTenbHass PesynbTaTt
opraHusayms (6ann)
6 Knacc
MAQY «COLLI Nel» 77
MAOY «COLLINe1» 72
MAQY «COLLU Ne2» 68
MAQY «COLL Ne2» 68
MAQY «COLL Ne2» 67
MAQY «COLLU Ne9» 66
MAQY «COLU Ne3 nm. 66

N.N. PbIHKOBOTO»

%
BbIMO/IHEHUSA
paboThbl

97

90

94

94

93

82,5

92

cTaTyC ydacTHMKa
(nobeanTens,

npusep)

nobeautens

npusep

Mobeantens

Mobeantens

Mpusep

Mobegntens

Mob6eautens

®.1.0. neparora
(noNHOCTBLIO)

Manbuesa MpnHa
BrKTOpOBHa
Manbuesa NpuHa
BukTtoposHa
CyxyuwuHa
EkatepuHa
HukonaesHa
CyxyuwuHa
EkaTepunHa
HwukonaesHa
CyxyuwuHa
EkaTepunHa
HwukonaesHa
MpoHuHa NpuHa
HukonaeBHa
KazapsaH Ctena
ApceHoBuY



10.

11

14.

16.

17.

18.

19,

20.

21.

22.

23.

24,

["asoBa Bapsapa
AnekcaHipoBHa
Mapunosa Bnaga
CanaBaToBHa
CnupuHa Kupa
AHaTto/beBHa
KangaHosa AnnHa
PycnaHoBHa
Josrowwns Bnagumnp
AnekcaHapoBuy

TpoghmmeHko KceHusa
ApTemBHa

Axnbhkaesa Cobs
PomaHOBHa
Kum KpuctunHa
BanepbeBHa
[o6poxoToBa [apbs
VBaHOBHa
pbinesa MNMonuHa
AnekcaHapoBHa
ManuvbsaHoBa KapuHa
MnbpapoBHa
Nykawesny AHacTtacusa
ApTeMoBHa
byTaeBa PervHa
Hu3amoBHa
MawmaeBa MonnHa
MykaunoBHa
EpemunHa Banepusa
AHaTonbeBHa
Baxapes VBaH
ButanbeBuny

byketoB Tumyp

6B

6e

68

6 «A»

6r

or

6r

6 «A»

6r

6B

66

6B

7

MAQY «COLU No9»

MAQY «COLU No9»

MAQY «COLLU Ne9»

MAOQY «COLU Ne 1»

MBOY «COLLU No6»

MAQOY «COLLU Ne2»

MBOY «COLU Ne6»

MAQY «COLU Nolx»

MBOY «COLU Ne6»

MAQY «COLU Ne4d»

MAQY «COLLU No4d»

MAQY «COLLU Ne4d»

MAOY No5
«"MMHa3nsa»

N.N. PbIHKOBOTro»
N.N. PbIHKOBOTro»

MAQOY Ne5
«["MMHa3na»

MAQOY «COLLU Ne4d»

MAQY «COLU Ne3 wnm.

MAQY «COLU Ne3 nm.

7 Knacc

65

64

64

62

62

62

61

60

58

49

48

45

44

43

42

38

81

80

80

77

77,5

86

76,2

75

72,5

61

60

56

95

60

59,7

48

86

Mpusép
Mpu3sép
Mpusép
npusep

no6eanTenb

Mpusep

npusep
npusep
npusep

nobeauTenb
npusep
npusep

nobeguTtenb
Mpusep
Mpusep

npusep

nobeanTenb

[MpoHuHa NpwnHa
HukonaesHa
MpoHuHa NpuHa
HukonaesHa
MpoHunHa VpuHa
HukonaesHa
Manbuesa NpuHa
BukTopoBHa
Benbma EBreHus
BukTopoBHa
CyxyLiunHa
EkaTepuHa
HukonaesHa
Benbma EBreHus
BukTopoBHa
ManbueBa NpuHa
BuKTOpOBHA
Benbma EBreHus
BuKTOpOBHA
PaguyeHko AHpapeit
MeHHaabeBnY
PagueHko AHpapeli
MeHHaabeBnY
PagueHKo AHppeii
MeHHagbeBUY
HaxankunHa EneHa
MeTpoBHa
KazapsaH Ctena
ApceHOBUY
KaszapsH Crtena
ApceHoBUY
HaxankunHa EneHa
MeTpoBHa

Pag4yeHKo AHppei



25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

EBreHbesuny
bBeHgpukos Cepreii
AneKceBny

JNatnnos A3at PancoBuy

LWaTpoB AMUTpuii
Anekceesny

Ennsapos Makap
Nropesny
Mnbacos N3mMuUTaMH
AVHYTANHOBUY
KoxesatoBa ApuHa
AHfpeeBHa
LWupwosa Mapus
HwukonaesHa

CanuH KoHCcTaHTUH
FOpbeBuny

HoBunkoBa AHacTacus
AneKceeBHa

KepreHuesa EBreHus
BukTopoBHa

Bnacosa MonuHa
AmntpresHa
TokapeBa Mapus
CepreesHa
Hemenosa Ennsaeeta
MwuxaitnoBHa
naronesa Banepus
PycnaHoBHa

Martaes ropb
Banepbesuy

7B

7B

7B

7B

7a

r

7B

7B

7a

7B

m

MAOQOY «COLL Ned»

MAQY «COLU No4»

MAQY «COLU No4»

MAQY Ne5
«["MMHa3na»

MAQY «COLU Ne9»

MBOY «COLU No6»

MBOY «COLU Ne6»

MAQY «COLU Ne3 um.
N.N. PbiIHKOBOTO»

MAQY «COLU Ne9»

MAQY «COLU Ne3 nm.
N.N. PbiIHKOBOTO»
MAQY «COLLU Ne9»

MAQOY No5
«["MMHa3nsa»

MAQY No5
«"MMHa3nsa»

MBOY «COLU Ne6»

MAQY «COLU Ne2»

34

30

30

28

27

26

26

26

25

25

24

24

24

24

24

77

68

68

63

61.4

59,0

59,0

53

56,8

51,6

54,5

54

54

54,5

55

npusep

npusep

npusep

nobeanTenb
MobeamnTens
npusep

npusep

MobeanTens

Mpusép

Mpusep

Mpusép
npusep
npunsep

npusep

Mobeantens

"eHHagbeBNY
PaguyeHko AHApei
["'eHHaabLeBUY
PaguyeHko AHAapeli
["eHHaabLeBUY
CapcumbaeBa
BaneHTuHa
AKoBneBHa
HaxankuHa EneHa
lMeTpoBHa
JaueHko MonnHa
AnekcaHApoBHa
Benoma EBreHus
BukTOpOBHa
Benbma EBreHus
BukTopoBHa
CepebpskoBa
Hagexpa
BnagnmnpoBHa
JaueHko lMonnHa
AnekcaHOpOBHa
CepebpskoBa
Hagexpa
BrnagmmumposHa
JaueHko MonnHa
AfnekcaHapoBHa
HaxanknHa EneHa
[MeTpoBHa
HaxxankuHa EneHa
lMeTpoBHa
Benbma EBreHus
BukTopoBHa
lMocTHMKOB
AnekcaHap
Anekceesny



40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

5L

52.

53.

JonrywmnHa AHacrtacus
AnekcaHfpoBHa
KoneraHos Hukonai
Hukonaesuny
Pblbuukas Tancus
AnekceeBHa
EcuneHok ApurHa
iBaHOBHa
BypmacoBa AnekcaHapa
AseKceeBHa

Kob6eneea AnekcaHgpa
BnagnmuposHa

Cupoposa Tauncus
OnerosHa

"opyakoBa AHacTacua
CepreesHa

BposuHa Cogus
B1KTOpOBHa

lMewakoBa EnnsaseTa
KunpunnosHa
Mapunosa Manuka
AnbbepToBHa

Mepunbesa AnnHa
MropesH
MeTpoBa KceHuns

MwuxarnosHa

JaHHuKoBaBapBapa
OnerosHa

7« »

7 «B»

7 «B»

7B

7B

B

7B

m

8 «B»

8a

8r

8r

8r

MAOQOY «COLU Nel»

MAOQY «COLU Nel»

MAOQOY «COLU Nel»

MAOY Nob
«[ MMHa3una»
MAQY No5
«[ " MMHa3una»

MAQY «COLL Ne2»

MAOQOY «COLU Ne3 unm.
.. PbIHKOBOTO»

MAQY «COLL Ne2»

MAQY «COLL Neo2»

8 Knacc

MAQY «COLU Nol»

MAOY Neo5
«"MMHa3una»

MAQY «COLU No2»

MAQOY «COLLU Neo2»

MAOQOY Ne5
«MMHa3unsa»

22

22

20

20

20

19

19

40

40

39

37

36

50

50

48

45

45

43

40,8

41

41

86,9

89

98

93

80

Mpusep
Mpwu3sep
Mpusep
npusep

npusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep

MobeanTens

no6eauTenb

Mob6eanTens

Mpusep

npusep

Manbuesa NpuHa
BrKTOpOBHa
AKynesu4 Anna
AHaTo/IbeBHA
AKynesu4 Anna
AHaTo/IbeBHa
HaxanknHa EnenHa
MeTpoBHa
HakxankuHa EneHa
MeTpoBHa
[MoCcTHMKOB
AnekcaHgp
Anekceesuny
CepebpskoBa
Hagexpa
BnagnmnposHa
[MoCTHUKOB
AnekcaHgp
AnekceeBuny
lMocTHMKOB
AnekcaHap
Anekceesuny

Akynesu4y Anna
AHaTONbEBHA
Temewesa Bepa
BacunbesHa
CyxywmnHa
EkaTepuHa
HunkonaeBHa
CyxywmnHa
EkatepuHa
HunkonaesHa
HaxanknHa EneHa
MeTopBHa



A,

5.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

basapos [leHuc
AHaTOMbEBNY

EmenbuoBa flapba
NnbnHWYHA

Bacunbkne XpuctrHa
BacunbeBHa

Muxaintok EneHa
AHarto/ibeBHa
Xanukosa Kamunnna
A3aToBHa
Monuwyk EBrexHni
AnekcaHgposuy
JemMouyknHa Bapsapa
BauecnasoBHe
Konka BapBapa
EBreHoeBHa
KypLiesa AHrennHa
AHfpeeBHa
EdqmeHko CeméH
AnekcaHaposuy
ViBaHoBa KpucTtunHa
iBaHOBHa
XXypasnes KceHus
BrnagmmuposHa
Mamkuea AnmHa
BnbnaesHa

LUnnoB Hukurta
MakcumoBuy

Apxunos Makcum
Bacunbesuny

8A

8A

8B

8a

8 «A»

8B

8B

8 «b»

8B

8B

86

86

MAOQOY «COLL No2»

MAOQY «COLU Ne2»

MAOQOY «COLU No2»

MAQY Ne5
«"MMHa3na»

MAOQY «COLU Nel»

MAQY «COLL Ne9»

MAQY «COLL Ne4»

MAQY «COLL Ne9»

MAQY «COLU Nol»

MAQY «COLU No9»

MBOY «COLLU Ne6»

MAQY «COLL Ne4»

MAQY «COLL No4»

MAQY «COLU Ne3 unm.

N.N. PbIHKOBOrO»

MAOQOY «COLU Ne3 nm.

.. PbiHKOBOTro»

36

36

36

35

29

29

28

28

27

26

26

25

24

22

18

90

90

90

78

63

72,5

70

70

58,7

65

65,0

62

60

52

48

Mpun3ep

Mpu3sep

Mpu3sep

npusep
Mpusep
MobeanTens
nobeanTenb
Mpusép
Mpun3ep
Mpusép
npusep
npusep

npusep

MobeanTens

Mpu3sep

CyxywmnHa
EkaTepuHa
HukonaesHa
CyxywmnHa
EkaTepuHa
HukonaesHa
CyxyuwmnHa
EkatepuHa
HwnkonaeBHa
Temewesa Bepa
BacunbeBHa
Akynesud Anna
AHaTONbEBHA
TnxoHoBa Hartasnbs
AneKcaHapoBHa
Konbinosa EneHa
HukonaeesHa
TuxoHoBa Hatasnbs
AnekcaHApoBHa
AKkynesuny Anna
AHaTONbLeBHA
TuxoHoBa HaTanbs
AnekcaHApoBHa
Benbma EBrenus
BukTopoBHa
Konbinosa EneHa
HuKonaeBHa
KonblisioBa EneHa
HukonaesHa
CepebpsikoBa
Hagexga
BnagnmnposHa
Cepebpskosa
Hapexaa
BnagumunposHa



69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81

82.

83.

85.

Canuit Kupunn
FOpbeBuy
Mayposa KapuHa
PrvHaToBHa
CudypoB ApceHuii
AnekcaHpoBuy
NockyToBa KceHus
CepreesHa
YepenaHos CTtenaH
AHApeesny
TumoxumHa Buktopus
[eHncoBHa
AHTyLeBa BukTtopusa
AsekceeBHa
ViBaHOoBa BukTopus
AHTOHOBHa

HasmyTtgmHoBa HukuTa

OnerosHa
BbibopHoBa BepoHuka
AHppeeBHa
Muxaiinoa AHHa
AHppeeBHa
baTypuHa Buktopus
[MaBnoBHa
[aBnatosa AnbbuHa
AHUCOBHa
ManeeB Tumyp
CepukoBuy
ManeHos Bnagucnas
Brnagumunposuy
LLIn6akoBa EkaTepuHa
AnekceeBHa
CynelimaHoBa Jlynsa
PamasaHoBHa

9B

9B

9a

9 «B»

98

9A

9A

or

96

96

9r

9B

96

9 «B»

9a

9 «I»

9 «I™»

7
9 Knacc

MAOQOY «COLU Ne3 wum.

N.N. PbIHKOBOro»

MAQY «COLU Ne3 nm.

N.N. PbIHKOBOIo»

MAQY «COLU Ne3 nm.

N.N. PbiHKOBOro»

MAQOY «COLLU Nel»

MAQY «COLU No9»

MAQY «COLL Ne2»

MAQOY «COLU No2»

MAQOY Ne5
«MMMHa3unsa»

MAQY «COLU No2»

MAQOY «COLU Noe9»

MAOY Neb5
«MMMHa3unsa»

MAQY «COLU No9»

MAQY «COLU Ne9»

MAQOY «COLU Nel»

MBOY «COLLU Neb»

MAQOY «COLU Nelx»

MAQY «COLU Nelx»

96

93

86

84

73

71

70

69

69

68

68

64

64

61

61

59

58

96

93

86

84

73

71

70

69

69

68

68

64

64

61

61

59

58

Mobegmtens
Mpwn3sep
Mpu3sep

Mobegmtens

MobegmTens

Mob6eanTtens
Mpusep

nobeaunTens
Mpusep
Mpusép
npusép
Mpusép
Mpusép
Mpu3sep
npusep
Mpusep

Mpu3sep

Hockosa CseTnaHa
BanepbeBHa
Hockosa CseTnaHa
BanepbeBHa
HockoBa CseTnaHa
BanepbeBHa
MonsaHckas HuHa
HunkonaesHa
KabaHoBa Hatanus
MeHHagmeBHa
M3ybunkoBa HaTanbs
BnagnmunposHa
N3y6unkosa Hatanbs
BnagumunposHa
TeMmelleBa Bepa
BacunbeBHa
M3ybunkoBa HaTanbs
BnagumunposHa
KabaHoBa HaTtanus
eHHaaneBHa
Temewesa Bepa
BacunbeBHa
KabaHoBa Hartanusa
["'eHHaaneBHa
KabaHoBa Hatanusa
["eHHagMeBHa
MonaHckaa HuHa
HwnkonaesHa
XykoBa [xxamunns
CanmmxaHoBHa
MonaHckaa HuHa
HukonaesHa
MonsHckas HuHa
HwnkonaesHa



86.

87.

88.

89.

90.

oL

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

HosukoBa EkaTepuHa
AnekceeBHa
KBacHuukasa dapba
MropesHa
KOanHa EBreHus
VMropesHa
Vpapucosa ApuHa
MepreHoBHa

LLloBa KceHnss OnerosHa

BanuynnuHa Banepusa
CanaBaToBHa

Anvpgaposa Camunpa
3amanHoBHa

MeTyxoBa Ennsaseta
AHaTOoNbLeBHa

XycHyTAMHOBA PoKcaHa
AnpapBHa

MBakoBa AHHa
AHpeeBHa

KapabiMoH ApuHa
AHppeeBHa
CmupHoBa MonnHa
AHfpeeBHa
MBaHHVKOBa AfeHa
AnekceeBHa
Kapvumos [laHusb
Cepreesuny
borpgaHoea AHacTtacus
FOpbeBHa

96

9B

9 «A»

10a

10 «b»

10A

10A

10A

10A

10 «A»

10

106

10A

10 «A»

MAQY «COLU No4»

MAQOY No5
«"MmHa3una»

MBOY «COLL Ne6»

MAQY «COLU Nol»

10 Knacc

MBOY «COLU No6»

MAQY «COLLU Nol»

MAQY «COLU No2»

MAQY «COLU No2»

MAQOY «COLL No2»

MAQY «COLL No2»

MAQY «COLU Nelx»

MAQY «COLL Ne4»

MAQY «COLU No9»

MAOY Ne5
«["MMHa3na»

MAQY «COLU Nolx»

54

54

53

52

72

65

63

60

60

58

57

55

55

55

53

54

54

53

52

72

65

63

60

60

58

57

55

55

55

53

nobeanTenb
npusep
npusep

Mpun3ep

nobeanTenb

MobeauTtenb

Mob6eautens

Mpu3ep

Mpusep

Mpusep

Mpu3sep

nobeanTens
Mobeantens

nobeanTenb

Mpusep

C6uTHeB Hukunta
AHppeeBny
BacbknHa EneHa
AnecaHfpoBHa
Xykosa [xXamuns
CanumyxaHoBHa
MonsHckas HuHa
HwnkonaesHa

KykoBa [Xamung
CanMmxaHoBHa
O anHa mapuHa

KOpbeBHa
CyxywunHa
EkatepuHa
HukonaesHa
CyxyLliunHa
EkaTepuHa
HunkonaesHa
CyxyuwuHa
EkatepuHa
HwnkonaeBHa
CyxywunHa
EkatepuHa
HwnkonaesHa
FO inHa mapuHa
FOpbeBHa
Konbinosa EneHa
HukonaesHa
MpoHuHa NpuHa
HukonaesHa
BacbknHa EneHa
AnekcaHfpoBHa
O anHa mapuHa
FOpbeBHa



101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111,

112,

113.

114.

115.

116.

Epoxosey, JOMUHUKK
NeoHnpgoBsuy
OxoBaH EkartepuHa
OnerosHa
Mpuno64yeHKo ApTEM
Cepreesuy
epacvmoBa Cofbs
MaBnoBHa
JoHHNKa Hunkoneta
CepreesHa
Banrneii Banepus
AnekcaHApoBHa
Ma3aHKnH Huknta
Hukonaesny
KnnmeHkoBa ApunHa
BrkTOpoBHa
MetpoBa KOnusa
CepreeBHa

LLipain6bep OkcaHa
AMunTpreBHa

Koptok MnoHa
AHWHOBHa

VBalKnHa Banepus
JeHuncoBHa
BacbkuHa Butanug
BnagnmunposHa
depoceeBa EBreHus
AnekceeBHa
YepHbiwosa Onecs
AnekcaHipoBHa
FOcynoBsa [inaHa

106

106

10a

10A

10a

106

10

106

10

MmA

MmA

ne

11r

116

nr

MAQY «COLU Ne9»

MAQY «COLU No9»

MBOY «COLU Ne6»

MAQOY No5
«["MMHa3nsa»

MBOY «COLU Ne6»

MAOQY «COLU Ne3 wnm.

N.N. PbIHKOBOTO»

MAQY «COLU No4»

MAQY «COLU No9»

MAQY «COLLU Ne4»

11 knacc

MAOQOY «COLL Ne2»

MAOQOY «COLL Ne2»

MAOQY «COLU Ne3 um.

N.N. PbIHKOBOTO»
MAQOY Neb
«"'MmHa3na»
MAQOY Ne5
«'mmHasnsa»

MAQY «COLL Noe9»
MAOY Nob5

53

53

52

ol

ol

51

50

50

48

71

69

63

60

58

57
57

53

53

52

ol

ol

51

50

50

48

71

69

63

60

58

57
57

Mpunsép
Mpusép
npusep
npusep
npusep
MobeanTens
npusep
Mpu3sep

npusep

MobeanTtens

Mpu3ep

Mobeantens
nobeautens
npusep

Mobeantens

npusep

11poHnHa NpunHa
HwnkonaeBHa
MpoHnHa VpuHa
HwnkonaeBHa
XykoBa [ykamunns
Canum»xaHoBHa
BacbkunHa EneHa
AnekcaHApoBHa
KykoBa [xamuns
CannmxaHoBHa
Hockosa CBeTnaHa
BanepbeBHa
KonbinoBsa EneHa
HwnkonaesHa
MpoHuHa VpuHa
HwnkonaeBHa
Konbinosa EneHa
HwnkonaeBHa

CyxyuwunHa
EkatepuHa
HukonaesHa
CyxyuwunHa
EkatepuHa
HuvkonaesHa
KoBanb4ykK Paunca
MwuxaitnoBHa
TemelleBa Bepa
BacunbeBHa
TemelleBa Bepa
BacunbeBHa
Ka6aHoBa HaTanusa
["eHHaaMeBHa
TemelleBa Bepa



117.

118.

119,

120.

121.

122.

123.

124,

125,

126.

127.

128.

AnbbepToBHA
Copoka Kupwunn
Nropesny

Hasunosa Bukrtopusa
CanasaToBHa

Wmng Kupunn
Cepreesuny
AHppees Knpunn
Mwuxalinosuy

XucamyTtgnHosa KapuHa

BuTtanbeBHa
AHTOHUIA AHrennHa
EBreHbeBHa
MorunsHasa KOnus
OnerosHa
Apxunos VBaH
ViBaHOBMY
Mwupsacosa KOnusa
HaguncosHa

3axapoBa AneHa
"eHHagbeBHa

Oepesuukunii Amutpunii
AnekcaHaposuy

MeTpuk Buktopus
EBreHbeBHa

1 «b»

n

16

11 «A»

116

116

116

ne

11 «A»

n

MmA

«["MMHa3na»

MAQY «COLL Nel»

MAQY «COLU No4»

MAOQOY «COLU Ne3 wnm.

N.N. PbIHKOBOTro»

MAQY «COLU Nel»

MAQY «COLL Ne9»

MAQY «COLL Ne9»

MAOQOY «COLL Ne9»

MAQY «COLU Ne3 um.

N.N. PbiHKOBOro»

MAOQOY «COLU Nel»

MAOQY «COLU Ne4d»

MAOQOY «COLLU Ne4d»

MAQOY «COLLU No2»

10

56

56

56

55

54

54

53

53

51

50

49

40

56

56

56

55

54

54

53

53

51

50

49

40

Mpwusép
nobegnTens
Mpun3sep
Mpusép
Mpunsép
Mpusép
Mpusép
Mpusep

Mpu3sép

npusep

npusep

Mpusep

BacunbeBHa
Manbuesa VpuHa
BukTopoBHa
Capcumbaesa
BaneHTnHa
AAKoBNeBHa
KoBanbuyk Pauca
MwuxaitnoBHa
Manbuesa NpuHa
BukTopoBHa
KabaHoBa Hatanus
leHHagneBHa
KabaHoBa Hatanus
[leHHaaneBHa
KabaHoBa Hatanus
MeHHagMeBHa
KoBanbuyk Pauca
MwuxainnoBHa
Manbuesa VpuHa
BuKTOpOBHa
Capcumbaesa
BaneHTtunHa
AKoB/IEBHA
Capcumbaesa
BaneHTnHa
AKoBfeBHa
CyxylwmHa
EkaTepuHa
HukonaesHa



